
＊＊＊ 公式記録書  小学 5年 女子 500 ｍ  (予選) ＊＊＊

組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 回数 ポイント 備  考

1 白 37 鎌  田    璃  子 北海道・TSC .46.92 1  
赤 41 福  島    希  空 北海道・ベクトル .47.03 2  
黒 46 田  中    奏  愛 秋田県・秋田ｽﾋﾟｰﾄﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ .49.47 5  
緑 31 飛  澤    知  佳 北海道・芽室町スケート少年団 .49.05 3  
青 40 佐  藤    芹  菜 北海道・ﾂｳﾒｲ .49.87 6  
黄 36 鈴  木    世  梨 北海道・湧別ＪＳＣ .49.41 4  

  
  
  

2 白 22 森  田    晴  水 北海道・KSC .48.14 1  
赤 29 松  田    な  な 北海道・幕別中央 1.03.39 6  
黒 33 道  見    望  愛 北海道・大正スケート少年団 .48.51 3  
緑 39 熊  谷    しゅう 北海道・ﾂｳﾒｲ .48.28 2  
青 44 平  田    彩  笑 岩手県・桜城小 .51.17 5  
黄 26 中  川    裕  梨 北海道・苫小牧ＳＳ連合少年団 .49.85 4  

  
  
  

3 白 38 奥  秋    静  子 北海道・TSC .46.72 1  
赤 23 髙  橋    芽  衣 北海道・コニファー .46.88 3  
黒 34 森        汐  菜 北海道・大正スケート少年団 .47.49 4  
緑 21 田  畑    妃  毬 北海道・鵡川ＳＳ少年団 .46.84 2  
青 35 橋  本    姫  桜 北海道・西春別小学校(根） .50.97 5  
黄 45 大  竹    綾  音 岩手県・津志田小学校 1.07.62 7  
茶 27 濱  頭    諒  花 北海道・千歳ＳＳ少年団 .57.15 6  

  
  

4 白 32 笹  渕    和  花 北海道・大正スケート少年団 .45.23 1  
赤 42 貞  広    実  玲 北海道・ベクトル .49.52 4  
黒 25 角  玄    春  奈 北海道・更別ス少 .48.99 3  
緑 43 橋  爪    美  来 群馬県・応桑小学校 .48.78 2  
青 30 小丹枝    萌  衣 北海道・芽室町スケート少年団 .49.60 5  
黄 24 横  山    愛ノ音 北海道・コニファー .54.97 6  
茶 28 瀨  川        奏 北海道・千歳ＳＳ少年団 .55.99 7  

  
  

5   
  
  
  
  
  
  
  
  

計時方法：半自動

Sapporo 第5回全日本ノービススピードスケート競技会

2019年2月16日(土)～17日(日)

レ フ ェ リ ー ： ［ 平 田 政 之 ］ チ ー フ タ イ ム キ ー パ ー ： ［ 千 葉 浩 次 ］ 記 録 員 長 ： ［ 林 徹 哉 ］

真駒内セキスイハイムスタジアム

（真駒内屋外競技場）



＊＊＊ 公式順位表  小学 5年 女子 500 ｍ  (予選) ＊＊＊

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 回数 ポイント 備 考

1 4 白 32 笹  渕    和  花 北海道・大正スケート少年団 .45.23 1  

2 3 白 38 奥  秋    静  子 北海道・TSC .46.72 1  

3 3 緑 21 田  畑    妃  毬 北海道・鵡川ＳＳ少年団 .46.84 2  

4 3 赤 23 髙  橋    芽  衣 北海道・コニファー .46.88 3  

5 1 白 37 鎌  田    璃  子 北海道・TSC .46.92 1  

6 1 赤 41 福  島    希  空 北海道・ベクトル .47.03 2  

7 3 黒 34 森        汐  菜 北海道・大正スケート少年団 .47.49 4  

8 2 白 22 森  田    晴  水 北海道・KSC .48.14 1  

9 2 緑 39 熊  谷    しゅう 北海道・ﾂｳﾒｲ .48.28 2  

10 2 黒 33 道  見    望  愛 北海道・大正スケート少年団 .48.51 3  

11 4 緑 43 橋  爪    美  来 群馬県・応桑小学校 .48.78 2  

12 4 黒 25 角  玄    春  奈 北海道・更別ス少 .48.99 3  

13 1 緑 31 飛  澤    知  佳 北海道・芽室町スケート少年団 .49.05 3  

14 1 黄 36 鈴  木    世  梨 北海道・湧別ＪＳＣ .49.41 4  

15 4 赤 42 貞  広    実  玲 北海道・ベクトル .49.52 4  

16 2 黄 26 中  川    裕  梨 北海道・苫小牧ＳＳ連合少年団 .49.85 4  

17 1 黒 46 田  中    奏  愛 秋田県・秋田ｽﾋﾟｰﾄﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ .49.47 5  

18 4 青 30 小丹枝    萌  衣 北海道・芽室町スケート少年団 .49.60 5  

19 1 青 40 佐  藤    芹  菜 北海道・ﾂｳﾒｲ .49.87 6  

20 3 青 35 橋  本    姫  桜 北海道・西春別小学校(根） .50.97 5  

21 2 青 44 平  田    彩  笑 岩手県・桜城小 .51.17 5  

22 4 黄 24 横  山    愛ノ音 北海道・コニファー .54.97 6  

23 4 茶 28 瀨  川        奏 北海道・千歳ＳＳ少年団 .55.99 7  

24 3 茶 27 濱  頭    諒  花 北海道・千歳ＳＳ少年団 .57.15 6  

25 2 赤 29 松  田    な  な 北海道・幕別中央 1.03.39 6  

26 3 黄 45 大  竹    綾  音 岩手県・津志田小学校 1.07.62 7  

計時方法：半自動

Sapporo 第5回全日本ノービススピードスケート競技会

（真駒内屋外競技場）

2019年2月16日(土)～17日(日)
真駒内セキスイハイムスタジアム

レ フ ェ リ ー ： ［ 平 田 政 之 ］ チ ー フ タ イ ム キ ー パ ー ： ［ 千 葉 浩 次 ］ 記 録 員 長 ： ［ 林 徹 哉 ］


